
TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

2023 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2024-02-20 Nr. 

Tauragė 

 

I. BENDROJI DALIS 

1. Tauragės regiono plėtros taryba (toliau – taryba) įregistruota juridinių asmenų registre 

2021 m. kovo mėn. 8 d., įstaigos kodas 305710199, steigėjas – Jurbarko rajono, Pagėgių, Šilalės 

rajono ir Tauragės rajono savivaldybės. Taryba yra viešasis juridinis asmuo, turintis dokumentų 

formas su pavadinimu ir herbu, bei sąskaitas banke. Įstaigos adresas – Vasario 16-osios g. 6, LT-

72255 Tauragė. Tarybos veiklos tikslas – skatinti tolygią ir tvarią plėtrą visoje Tauragės regiono 

teritorijoje, t. y. skatinti regiono prisitaikymą prie kintančių ekonominės ir socialinės aplinkos sąlygų, 

išnaudojant ir stiprinant kiekvieno regiono konkurencinį pranašumą ir kompetenciją, didinti 

funkcinių zonų infrastruktūros ir (ar) paslaugų tinklo efektyvumą, užtikrinti, kad šia infrastruktūra ir 

paslaugomis galėtų naudotis visi gyventojai ir mažinti socialinius ir ekonominius skirtumus tarp 

regionų ir pačiuose regionuose. 

2. Taryba kontroliuojamų ar asocijuotų subjektų neturi. Filialų  ar struktūrinių vienetų nėra. 

3. 2023 m. gruodžio 31 d. Taryboje dirbo 5 specialistai (patvirtinti 4 etatai). 

4. Tarybos finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d. 

5. Tolesnę tarybos veiklą ir pavaldumą gali paveikti Lietuvos Respublikos įstatymų 

pakeitimas. 

II. APSKAITOS POLITIKA 

6. Tarybos buhalterinė apskaita tvarkoma vadovaujantis Viešojo sektoriaus atskaitomybės 

įstatymo reikalavimais ir Viešojo sektoriaus apskaitos ir atskaitomybės standartais (toliau – 

VSAFAS). Praėjusio laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinį sudaro šios ataskaitos: 

- finansinės būklės ataskaita; 

- veiklos rezultatų ataskaita; 

- sutrumpintas finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas. 

Finansinių ataskaitų rinkinyje sumos pateikiamos Lietuvos Respublikos nacionaline valiuta, 

eurais. 

7. Ūkinės operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami vieną kartą. Apskaitos 

duomenys detalizuojami pagal valstybės funkciją, programą, lėšų šaltinį, biudžeto išlaidų ir pajamų 

ekonominį straipsnį. Taikomas kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, 

piniginio mato, palyginamumo, turinio viršenybės prieš formą principai. Pateikiama informacija yra 



patikima, teisinga, nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami. 

8. Pasirinkta apskaitos politika taikoma nuolat, ataskaitiniu laikotarpiu buvo patvirtinta 

apskaitos politika. 

9. Nematerialusis turtas  

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje registruojamas įsigijimo 

savikaina. Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio tarnavimo laikas ribotas, finansinėse 

ataskaitose nurodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra.  

Ilgalaikio nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas nustatytas: 

Eil. 

Nr. 
NEMATERIALUSIS TURTAS 

Turto nusidėvėjimo 

normatyvas (metai) 

1. Programinė įranga, jos licencijos* ir techninė dokumentacija 3 

2. Patentai, išradimai, licencijos, įsigytos kitos teisės* 3 

3. Kitas nematerialusis turtas 3 

10. Ilgalaikis materialusis turtas 

Ilgalaikis materialusis turtas tarybos apskaitoje registruojamas jei numatomas naudoti ilgiau 

nei vienus metus ir jo įsigijimo savikaina  yra ne mažesnė už Vyriausybės nustatytą minimalią  VSS 

ilgalaikio materialiojo turto vertę.  Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo 

momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis 

materialusis turtas  finansinėse ataskaitose nurodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą 

nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra.  

Ilgalaikio materialiojo turto naudingo tarnavimo laikas nustatytas: 

Eil. 

Nr. 
MATERIALUSIS TURTAS  

Turto nusidėvėjimo 

(amortizacijos) 

normatyvai (metais) 

1. Mašinos ir įrenginiai  

1.1. Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ryšio įrenginiai 5 

1.2. Radijo ir televizijos, informacinių ir ryšių technologijų tinklų 

valdymo įrenginiai ir įranga 

15 

1.3. Kitos mašinos ir įrenginiai 25 

2. Transporto priemonės  

2.1. Lengvieji automobiliai ir jų priekabos 10 

2.2. Kitos transporto priemonės 15 

3. Baldai ir biuro įranga  

3.1. Baldai 12 

3.2. Kompiuteriai ir jų įranga 7 

3.3. Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės 8 

3.4. Kita biuro įranga 10 

4. Kitas ilgalaikis materialusis turtas  

4.1. Kitas ilgalaikis materialusis turtas 10 

 



Ilgalaikio materialiojo turto likvidacinė vertė lygi nuliui. Ilgalaikis materialusis turtas 

nurašomas iš apskaitos, kai jis perleidžiamas, Lietuvos Respublikos teisės  aktų   nustatyta tvarka 

pripažįstamas nereikalingu arba netinkamu naudoti, yra prarandamas dėl vagysčių,  stichinių  

nelaimių ar kitų priežasčių.  

11. Biologinis turtas 

Tarnyba biologinio turto neturi. 

12. Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai 

Finansinis turtas apskaitoje registruojamas tik tada, kai taryba gauna arba pagal vykdomą 

sutartį įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą. Taryboje finansinis turtas yra skirstomas į 

ilgalaikį ir trumpalaikį. 

13. Atsargos 

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina. 

Atsargų sunaudojimas apskaitos dokumentuose registruojamas pagal nuolat į apskaitą 

įtraukiamų atsargų būdą, kai buhalterinės apskaitos dokumentuose registruojama kiekviena su atsargų 

sunaudojimu įsisijusi operacija. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. 

Atiduoto naudoti inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo inventoriaus apskaita 

tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekine ir vertine išraiška. 

14. Finansavimo sumos 

Gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į nepiniginiam turtui įsigyti ir 

kitoms išlaidoms kompensuoti. Gautos ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos 

finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais padaromos su finansavimo sumomis susijusios 

sąnaudos. 

15. Atidėjiniai – tarnyboje neformuojami. 

16. Pajamos 

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu 

laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. 

17. Sąnaudos 

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo 

ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų 

išleidimo laiką. Metų pabaigoje sukaupiamos sumos už darbuotojų nepanaudotas kasmetines 

atostogas ir pripažįstamos sąnaudomis. 

18. Turto nuvertėjimas 

Prieš sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, taryboje nustatoma, ar yra turto nuvertėjimo 

požymių.  

 



III. PASTABOS 

19. Informacija apie ilgalaikį materialųjį turtą (pastaba Nr. P04) 12 VSAFAS 1 priedas 

Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pagal IMT grupes pasikeitimą 

per ataskaitinį laikotarpį pateikta pagal 1 priede nustatytą formą. Materialiojo turto per 2023 metus 

nebuvo įsigyta, o turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje  7 922,103Eur. Taryba savo 

veikloje nenaudoja visiškai susidėvėjusį turtą.  

Turto, kuris nebenaudojamas veikloje ir turto, kuris laikinai nenaudojamas įstaigos veikloje 

nėra. Turto įsigyto pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis,  arba kurio sutarties laikotarpis nėra 

pasibaigęs, nėra. Žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastinėje veikloje ir laikomi vien tiktai 

pajamomis iš nuomos  taip pat nėra. Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

ateityje paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną neturime. Įstaiga neturi IMT, priskirto prie žemės, 

kilnojamųjų ar nekilnojamųjų kultūros vertybių grupių. Turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar tesės 

aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija įstaigoje nėra. Turto perduoto Turto 

bankui taip pat nėra. 

20. Informacija apie nematerialųjį turtą ( pastaba Nr. 1) 13 VSAFAS 1 priedas 

Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį pateiktas pagal 

13-to standarto 1 priede nustatytą formą (pridedama). 

Nematerialiojo turto per 2022 metus įsigyta už  58 999,60 Eur, o turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje  18 889,13 Eur. Už 9 922 Eur buvo perduotas turtas Jurbarko rajono, 

Pagėgių, Šilalės rajono ir Tauragės rajono savivaldybėms. Viso už 39 688 Eur. Turto, kurio kontrolę 

riboja sutartys ar teisės aktai ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, nėra. 

Nematerialiojo turto, kuris nebenaudojamas tarybos veikloje, nėra. Naujo turto, įsigyto perduoti,  ar 

patikėjimo teise jau perduoto turto kitiems subjektams, nėra. Valstybei nuosavybės teise 

priklausiančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo nematerialiojo turto nėra. 

21. Informacija apie ilgalaikį finansinį turtą (pastabų Nr. P05, P06) 

Taryba neturi ilgalaikio finansinio turto. 

22. Informacija apie biologinį turtą  

Taryba biologinio turto neturi, todėl 16 VSAFAS  priedai nepildomi. 

23. Informacija apie atsargas 

Informacija apie atsargų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikta  8 VSAFAS  1 priede. 

Atsargų balansinė vertė 2023-12-31 yra lygi nuliui. Taryboje esamų atsargų  tretieji asmenys nelaiko. 

Aplinkybių ir ūkinių įvykių, dėl kurių  sumažinta atsargų vertė ar dėl kurių buvo atkurta sumažintų 

atsargų vertė nebuvo. Strateginių  ir neliečiamųjų atsargų  bei atsargų skirtų parduoti įstaiga neturi. 

24. Informacija apie išankstinius apmokėjimus ir gautinas sumas (pastabų Nr. P09, 

P10) 



Informacija apie įstaigos išankstinius apmokėjimus pateikiama 6 VSAFAS 6 priede. 

Informacija apie gautinas sumas pateikiama 17 VSAFAS  7 priede. 

25. Informacija apie pinigus ir jų ekvivalentus (pastaba Nr. P11) 

Informacija apie įstaigos pinigus ir jų ekvivalentus pateikiama lentelės forma, 17 VSAFAS 8 

priedas  

Pinigų srautų ataskaita pateikiama 5 VSAFAS 2 priede. 

26. Informacija apie finansavimo sumas (pastaba Nr. P12) 

Informacija apie įstaigos finansavimo sumas pateikiama lentelės forma, 20 VSAFAS 4-5 

priedai. Finansavimas per 2023 metus gautas neviršijant sąmatose patvirtintų asignavimų. Gauti 

asignavimai naudoti pagal tikslinę paskirtį.      

Taryba iš steigėjų: – Jurbarko rajono, Pagėgių, Šilalės rajono ir Tauragės rajono savivaldybės 

per 2023 metus gavo 11 000 Eur stojamųjų įnašų, kuriuos apskaitė kaip gautą finansavimą.  

27. Informacija apie atidėjinius, neapibrėžtuosius  įsipareigojimus, neapibrėžtąjį turtą 

ir poataskaitinius įvykius 

Taryba atidėjinių, neapibrėžtųjų įsipareigojimų, neapibrėžtojo turto ir poataskaitinių įvykių 

neturi, todėl 18 VSAFAS priedai neteikiami. 

28. Informacija apie nuomą, finansinę nuomą (lizingą) ir kitas turto perdavimo sutartis  

Taryba nėra sudariusi jokios finansinės nuomos (lizingo) ar kitos turto perdavimo sutarties 

per ataskaitinį laikotarpį, todėl 19 VSAFAS  priedai neteikiami. 

29. Informacija apie kitas pajamas ir finansinės  investicinės veiklos pajamas ir 

sąnaudas  

Taryba neturi kitų pajamų nuo vykdomos pagrindinės veiklos. 

30. Informacija apie įstaigos grynąjį turtą  

Taryba rezervų neformuoja. 

31. Informacija apie segmentus (pastaba Nr. P02) 

Informacija apie segmentus yra pateikiama lentelės forma, 25 VSAFAS  1 priedas 

32. Informacija apie įsipareigojimus (pastaba Nr. P17)     

Informacija apie įsipareigojimus yra pateikiama lentelės forma, 17 VSAFAS  12 priedas 

33. Informacija dėl teisinių ginčų, bei sprendimai dėl jų.  

Tauragės regiono plėtros taryba teisinių ginčų bei sprendimų dėl jų neturi. Reikšmingų įvykių 

po paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos nebuvo. 

34. Turtas pagal panaudos sutartis 

Pagal panaudos sutartis gautas ilgalaikis materialusis turtas, apskaitytas nebalansinėje 

sąskaitoje: 

 



Panaudos 

davėjas 

Turto grupė Įsigijimo 

savikaina, Eur 

Panaudos 

laikotarpis 

Pratęsimo 

galimybė 

Kita 

informacija 

LR VRM  Ilgalaikis 

turtas 

2 513,94   2021-05-14 – 

2026-05-13 

Nenumatyta - 

LR VRM Trumpalaikis 

turtas 

1 468,02 2021-05-14 – 

2026-05-13 

Nenumatyta  

Ilgalaikis turtas: 

Eil. 

Nr.  

Inventorinis 

numeris 
Turto pavadinimas Įsigijimo data 

Kiekis,  

vnt. 

Vieneto 

įsigijimo 

vertė, Eur 

Bendra 

įsigijimo 

vertė, Eur 

Bendra 

likutinė vertė 

pagal 2021-

05-01 būklę, 

Eur 

1. R12083000003 Spalvinis 

daugiafunkcinis 

įrenginys TA Triumph 

Adler 3505ci 

2017-05-16 1 1327,37 1327,37 265,61 

2. 16016258 Metalinis stovas 2010-07-15 1 317,71 317,71 0,00 

3. 16018004 Apskrities vėliava 2010-07-15 1 868,86 868,86 0,00 

Iš viso: 3  2513,94 265,61 

Trumpalaikis turtas:  

35. Informacija apie klaidų taisymą 

Taryba apskaitos klaidų per ataskaitinį laikotarpį neapskaitė ir sprendimų dėl jų neturi. 

Reikšmingų įvykių po paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos nebuvo. 

PRIDEDAMA:  

1. Informacija apie išankstinius apmokėjimus, 1 lapas; 

2. Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį, 1 lapas; 

Eil. 

Nr. 

Nomenkla-

tūrinis Nr. 
Turto pavadinimas 

Įsigijimo 

data 

Kiekis, 

vnt. 

Vieneto 

įsigijimo 

vertė, Eur 

Bendra 

įsigijimo 

vertė, Eur 

1. U20210301 

Daugiafunkcinis tinklinis 

įrenginys Samsung  

SL-M2875FW 

2014-04-14 1 284,56 284,56 

2. U20200039 Diktofonas Olimpus DS-40 2011-02-25 1 200,71 200,71 

3. U20200075 Diktofonas Olimpus DS-40 2011-02-25 1 191,22 191,22 

4. U20210410 
Mobilus viešinimo  

stendas 120x120 cm 
2019-12-13 1 121,00 121,00 

5. U20210407 

Mobilusis telefonas  

Samsung A505FZKS  

Galaxy A50 

2019-06-21 1 360,00 360,00 

6. U20200059 Vėliava (spausta) 2011-02-25 1 68,0100 68,01 

7. U20200058 
Vėliava Europos  

Sąjungos 
2011-02-25 1 28,9600 28,96 

8. 
U20210335/1 Nespalvinis daugiafunkcinis 

įrenginys SL-M3875FM 
2015-12-16 

0,255 
213,56 

54,46 

U20210335/2 0,745 159,10 

Iš viso:   1 468,02 



3. Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį, 2 

lapai; 

4. Ilgalaikio nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį, 2 

lapai; 

5. Informacija apie per vienus metus gautinas sumas, 1 lapas; 

6. Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus, 1 lapas; 

7. Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas, 1 lapas; 

8. Informacija apie įsipareigojimų dalį eurais ir užsienio valiutomis, 1 lapas; 

9. Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį 

laikotarpį, 2 lapai; 

10. Finansavimo sumų likučiai, 1 lapas; 

11. Informacija apie darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas, 1 lapas; 

12. 2023 m. informacija apie veiklos segmentus, 1 lapas. 

 

 

Administracijos direktorė Jurgita Choromanskytė 



Tauragės regiono plėtros taryba,  305710199, Vasario 16-osios g. 6, LT-72258 Tauragė

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

 Patvirtinta

ID: -2147368067

D/L: 2024-02-28 11:07:03

P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 1.604,32 716,18

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 83,50 116,92

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 1.520,82 599,26

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 1.604,32 716,18

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS



Tauragės regiono plėtros taryba,  305710199, Vasario 16-osios g. 6, LT-72258 Tauragė

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

 Patvirtinta

ID: -2147368067

D/L: 2024-02-28 11:07:03

P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 1.604,32 716,18

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 83,50 116,92

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 1.520,82 599,26

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 1.604,32 716,18

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS











Tauragės regiono plėtros taryba,  305710199, Vasario 16-osios g. 6, LT-72258 Tauragė

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

     Patvirtinta

ID: -2147368067

D/L: 2024-02-28 11:07:03

P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 

(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)
13.613,85 13.613,85 7.788,74 7.788,74

1.1    Gautinos finansavimo sumos

1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

1.2.1       Gautini mokesčiai

1.2.2       Gautinos socialinės įmokos

1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes

1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas

1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą

1.3.5       Kitos

1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos

1.5    Sukauptos gautinos sumos 13.613,85 13.613,85 7.788,74 7.788,74

1.5.1       Iš biudžeto 13.613,85 13.613,85 7.788,74 7.788,74

1.5.2       Kitos

1.6    Kitos gautinos sumos

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 13.613,85 13.613,85 7.788,74 7.788,74

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS
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Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -143.828,98 -143.828,98

1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -127.833,62 -127.833,62

1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -2.621,05 -2.621,05

1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -2.004,86 -2.004,86

1.4    Komandiruočių -6.115,34 -6.115,34

1.5    Transporto

1.6    Kvalifikacijos kėlimo -815,00 -815,00

1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -24,20 -24,20

1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -2.708,47 -2.708,47

1.10    Socialinių išmokų

1.11    Nuomos -652,32 -652,32

1.12    Finansavimo

1.13    Kitų paslaugų -1.054,12 -1.054,12

1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 

taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai

3.1    Išmokos -139.126,31 -139.126,31

3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -125.426,26 -125.426,26

3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -2.100,00 -2.100,00

3.1.3       Komandiruočių -6.115,34 -6.115,34

3.1.4       Transporto

3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -815,00 -815,00

3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo

3.1.7       Atsargų įsigijimo -2.708,47 -2.708,47

3.1.8       Socialinių išmokų -159,70 -159,70

3.1.9       Nuomos -652,32 -652,32

3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -1.149,22 -1.149,22

3.1.11       Sumokėtos palūkanos

3.1.12       Kitos išmokos

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai














